
Protokoll
43. WILHELM-POMPE-GEDÄCHTNISSCHWIMMEN und KREISMEISTERSCHAFT DES MAIN-KINZIG-KREISES

Abschnitt 1 am 25.03.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: TG Hanau
Ausrichter: TG Hanau

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 26.03.2017, 17:34:21 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Heinrich-Fischer-Bad
Eugen-Kaiser-Str. 19
63450 Hanau
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43. WILHELM-POMPE-GEDÄCHTNISSCHWIMMEN und KREISMEISTERSCHAFT DES MAIN-KINZIG-KREISES
Veranstalter: TG Hanau vom 25.03.2017 bis 26.03.2017
Ausrichter: TG Hanau Seite 1

Online-Protokoll unter www.eijo.org

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. 1. Hanauer SV 1912 5151   8/  9  50/  0
2. Bad Homburger SC 4063  12/ 13  57/  0
3. SC Undina Bruchköbel 90 5302  17/ 14  75/  0
4. SKG Sprendlingen 5294   6/  8  26/  0
5. SV BB Frankfurt 6453   9/  7  28/  0
6. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  17/ 17  96/  0
7. SV ISF Sindlingen 5832   2/  4  13/  0
8. TG 1837 Hanau 5415   7/  7  38/  0
9. TSV Heusenstamm 1873 6478   7/  2  13/  0

10. Usinger TSG 1846 5142  10/  2  31/  0
11. WSV Delphin 78 Großauheim 5099   4/  6  24/  0
12. WSV Großkrotzenburg 4856  12/  4  38/  0

Gesamt für den Verband  111/  93  489/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 25.03.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter  Diana Presse EOSC Offenbach
Schiedsrichter  Bernd Bürger Erster Sindlinger SC
Starter  Fritz Doliwa TG 1837 Hanau
Starter  Holger Lack EFSC
Schwimmrichter 1 Ronny Braun SKG Sprendlingen
Schwimmrichter 2 Michael Zachau SKG Sprendlingen
Sprecher 1 Christine Uhlig TG 1837 Hanau
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus

Zielgericht
Zielrichterobmann Tanja Rollmann WSV Großkrotzenburg
Zielrichter 1 Julian Diez WSV Delphin 78 Großauheim
Zielrichter 2 Andrea Weiß 1. Hanauer SV 1912

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Peter Kleiner Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 1 Nicole Rinker Usinger TSG 1846
Zeitnehmer Bahn 2 Marion Krebs Usinger TSG 1846
Zeitnehmer Bahn 3 Matthias Rudolf SC Undina Bruchköbel 90
Zeitnehmer Bahn 4 Vico Rosenberger WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Kristiane Schuler Bad Homburger SC
Reservezeitnehmer 1 Christina Fleck SV Gelnhausen 1924 e.V.
Reservezeitnehmer 2 Christoph Parl SV Gelnhausen 1924 e.V.

Wendegericht
Wenderichter Obmann Anke Peterseim SC Undina Bruchköbel 90
Wenderichter Bahn 1 Simone Venino Bad Homburger SC
Wenderichter Bahn 2 Claudia Sedelky SC Undina Bruchköbel 90
Wenderichter Bahn 3 Kai Blum SV BB Frankfurt
Wenderichter Bahn 4 Mathias Prein SV BB Frankfurt
Wenderichter Bahn 5 Anke Peterseim SC Undina Bruchköbel 90
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:47,04 120 12
1. und Kreismeisterin 2017

Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:47,04 120 12

Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Lenja Heiermeier 2008 1. Hanauer SV 1912 00:49,64 102 12
2. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:54,37 78 8
3. Anastasija Bojanic 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:56,93 68 5
4. Mona Gashi 2008 TG 1837 Hanau 00:57,86 64 2
5. Celina Venturella 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:00,62 56 1
6. Iman Bär 2008 WSV Großkrotzenburg 01:04,50 46
7. Jule Maleen Beyel 2008 SC Undina Bruchköbel 90 01:05,68 44

disqualifiziert
Marcella Naase 2008 WSV Delphin 78 Großauheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 00:40,59 187 12
2. Sarah Jeck 2007 WSV Großkrotzenburg 00:40,89 183 8
3. Emma Schaffernicht 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:44,64 141 5
4. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,29 104 2
5. Nelly Frauendorf 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:50,13 99 1
6. Ema Gashi 2007 TG 1837 Hanau 00:52,00 89
7. Sina Buyan 2007 WSV Großkrotzenburg 01:01,43 54
8. Dana Dülge 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:04,29 47

nicht am Start
Frida Fischinger 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Annika Fleck 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,76 326 12
2. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,09 316 8
3. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,34 284 5
4. Marlene Beck 2006 WSV Großkrotzenburg 00:40,67 186 2
5. Melissa Materi 2006 1. Hanauer SV 1912 00:45,02 137 1
6. Amanda Engel 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,60 116
7. Janina Münchow 2006 SC Undina Bruchköbel 90 00:50,80 95
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
8. Melanie Felsinger 2006 1. Hanauer SV 1912 00:52,97 84
9. Jule Reber 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,60 31

disqualifiziert
Viola Sahler 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Dihya Atek 2005 1. Hanauer SV 1912 00:38,80 214 12
2. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 00:38,84 214 8
3. Jouline Eckl 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:38,84 214 5
4. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 00:39,33 206 2
5. Liane Dirks 2005 1. Hanauer SV 1912 00:41,21 179 1
6. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 00:43,72 150
7. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 00:44,60 141
8. Perisu Kilicarslan 2005 TG 1837 Hanau 00:45,53 132
9. Klara Erdmann 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,32 118
10. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 00:48,93 107
11. Emma Gruner 2005 TG 1837 Hanau 00:49,45 103

disqualifiziert
Karina Gorbenko 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Ina Weisbecker 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,06 291 12
2. Julia Dohle 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:44,20 145 8

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Lara Habermann 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,53 304 12
2. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,92 170 8

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jana Pache 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,64 436 12
2. Katharina Simon 2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,02 382 8
3. Anna-Theresia Kucera 2002 1. Hanauer SV 1912 00:44,10 146 5

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Suela Mara 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 00:29,85 471 12
2. Patrizia Stadick 1984 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,19 413 8
3. Nikola Sasse 1998 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,91 352 5
4. Luisa Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:33,98 319 2
5. Leonie Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,65 301 1
6. Minesa Mujdzic 2001 TG 1837 Hanau 00:39,93 197



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

43. WILHELM-POMPE-GEDÄCHTNISSCHWIMMEN und KREISMEISTERSCHAFT DES MAIN-KINZIG-KREISES
Veranstalter: TG Hanau vom 25.03.2017 bis 26.03.2017
Ausrichter: TG Hanau Seite 5

Online-Protokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Talya Parmaksiz 2008 Usinger TSG 1846 00:48,71 108 12
2. Felicitas Zachau 2008 SKG Sprendlingen 01:00,12 57 8
3. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:02,54 51 5
4. Lara Barth 2008 Bad Homburger SC 01:14,18 30 2

nicht am Start
Janka Czilli 2008 Bad Homburger SC
Johanna Sibum 2008 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Ela Baki 2007 Usinger TSG 1846 00:42,00 169 12
2. Saneeka Chitkara 2007 SV ISF Sindlingen 00:46,68 123 8

disqualifiziert
Lena Döll 2007 Usinger TSG 1846

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2006 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Natalie Hottmann 2006 SKG Sprendlingen 00:43,97 147 12
2. Alexandra Futh 2006 SKG Sprendlingen 00:47,59 116 8

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Elisa Bartels 2005 SV BB Frankfurt 00:38,61 218 12
2. Melina Dahlem 2005 SKG Sprendlingen 00:38,61 218 8
3. Guneeka Chitkara 2005 SV ISF Sindlingen 00:41,69 173 5

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Naja Camilla Krebs 2004 Usinger TSG 1846 00:30,53 441 12
2. Paula Rinker 2004 Usinger TSG 1846 00:33,00 349 8
3. Katharina Kloeppel 2004 Usinger TSG 1846 00:33,33 339 5
4. Eva-Maria Schirmeister 2004 TSV Heusenstamm 1873 00:34,80 297 2

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Neele Cara Krebs 2003 Usinger TSG 1846 00:32,06 380 12
2. Anabel Venino 2003 Bad Homburger SC 00:32,37 370 8
3. Maxine Poldrack 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:33,78 325 5
4. Hannah Linn Buhre 2003 SV BB Frankfurt 00:35,19 288 2
5. Svea Menzer 2003 SV BB Frankfurt 00:37,19 244 1
6. Sanae Asbuiae 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:37,60 236
7. Hannah-Marie Weck 2003 SKG Sprendlingen 00:39,68 200
8. Nathalie Frank 2003 SKG Sprendlingen 00:45,24 135

disqualifiziert
Hannah Albert 2003 Bad Homburger SC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Nelly Häfner 2002 SV BB Frankfurt 00:33,84 323 12
2. Sarah Wehner 2002 TSV Heusenstamm 1873 00:36,55 257 8
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 00:29,09 509 12
2. Theresa Duda 2001 Usinger TSG 1846 00:29,87 470 8
3. Kim Marie Häfner 1999 SV BB Frankfurt 00:33,64 329 5

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Felix Pawelczyk 2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:49,87 67 12

Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Jonas Ott 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,91 121 12
2. Hamza Remmach 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:48,03 75 8
3. Joshua Duhme 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:53,40 54 5
4. Paul Kellner 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:54,67 50 2
5. Giaan Elias Grewal 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:56,94 45 1

nicht am Start
Emil Fischer 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.
Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Maximilian Viktor Duvnjak 2007 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,85 121 12
2. Tobias Joest 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:45,56 87 8
3. Philipp Adler 2007 TG 1837 Hanau 00:54,36 51 5
4. Michael Busel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,65 48 2

nicht am Start
Marius Werner 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Elias Chalioui Fernandez 2006 WSV Delphin 78 Großauheim 00:35,84 180 12
2. Jason Appel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,35 159 8
3. Cédric Pätow 2006 TG 1837 Hanau 00:40,20 128 5
4. Marcel Burbach 2006 1. Hanauer SV 1912 00:47,05 79 2
5. Ben Auerbach 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:50,34 65 1
6. Pierre Blumör 2006 TG 1837 Hanau 00:53,00 55
7. Nikita Kreiter 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:59,12 40

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

David Miciek 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,46 203 12
2. Rene Fischer 2005 1. Hanauer SV 1912 00:36,10 176 8
3. Dimitrios Loukats 2005 1. Hanauer SV 1912 00:39,45 135 5
4. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,41 117 2
5. Rayyan Bernhardt 2005 1. Hanauer SV 1912 00:44,61 93 1
6. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 00:50,06 66

disqualifiziert
Samuel Kern 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Marius Fleck 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,00 279 12
2. Arne Schubert 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,17 274 8
3. Tim Heiker 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,54 241 5
4. Grischa Ripkens 2004 1. Hanauer SV 1912 00:34,14 208 2
5. Jonas Gundlach 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,41 187 1
6. Nils Rosenberger 2004 WSV Großkrotzenburg 00:35,44 186
7. Manuel Biller 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,17 161
8. Béla Biehler 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:38,88 141
9. Michael Leikine 2004 1. Hanauer SV 1912 00:39,90 130
10. Kevin Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 00:41,48 116
11. Bryan Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 00:44,80 92

disqualifiziert
Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Yves Timo Kempf 2003 WSV Delphin 78 Großauheim 00:29,87 312 12
2. Max-Fabian Karsten 2003 TG 1837 Hanau 00:29,87 312 8
3. Faris Bernhardt 2003 1. Hanauer SV 1912 00:35,81 181 5

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Erik Lieder 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:28,36 364 12
2. Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,66 318 8

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Yannic Janitzki 2001 SC Undina Bruchköbel 90 00:29,88 311 12
2. Pascal Sedelky 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,40 296 8

Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Manato Missel 2008 Bad Homburger SC 00:43,87 98 12
2. Mino Blum 2008 SV BB Frankfurt 00:44,98 91 8

nicht am Start
Constantin Wisser 2008 Bad Homburger SC

Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:44,96 91 12
2. Jean Paul Debus 2007 Bad Homburger SC 00:55,64 48 8

Jahrgang 2006 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Mika Bruchhäuser 2006 SKG Sprendlingen 00:41,37 117 12
2. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:42,80 106 8

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Giang Long Lewis Chu 2005 Bad Homburger SC 00:34,37 204 12
2. Gero Schuler 2005 Bad Homburger SC 00:36,45 171 8
3. Leonard Jacopo Kotthoff 2005 SV ISF Sindlingen 00:38,22 148 5
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen

nicht am Start
Timothy Lieber 2005 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Bjarne Seeck 2004 SV BB Frankfurt 00:32,70 237 12
2. Jan Schilling 2004 SKG Sprendlingen 00:37,17 161 8
3. Yanic Schneider 2004 SKG Sprendlingen 00:40,44 125 5

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Julien Nagel 2003 SV BB Frankfurt 00:33,84 214 12
2. Albert Klarnandier 2003 Usinger TSG 1846 00:34,33 205 8
3. Benicio Bartels 2003 SV BB Frankfurt 00:35,24 190 5
4. Christian Nülle 2003 SKG Sprendlingen 00:48,03 75 2

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Jiajun Lu 2002 SKG Sprendlingen 00:28,93 343 12
2. Conor Holden 2002 TSV Heusenstamm 1873 00:29,78 314 8
3. Kansuke Yamazaki 2002 SV ISF Sindlingen 00:30,26 300 5
4. Alex Sinan Cetin 2002 TSV Heusenstamm 1873 00:33,67 217 2

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Sebastian Schmitt 1999 Bad Homburger SC 00:25,22 518 12
2. Elias Braun 2001 SKG Sprendlingen 00:25,87 480 8
3. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 00:27,60 395 5
4. Shai Hirschl 2001 Bad Homburger SC 00:30,40 296 2
5. Finn Menzer 2000 SV BB Frankfurt 00:31,21 273 1
6. Zakaria Hajbane 2001 SV BB Frankfurt 00:34,51 202
7. Tristan Engeler 2001 SV BB Frankfurt 00:35,22 190

Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Sarah Jeck 2007 WSV Großkrotzenburg 03:35,81 168 12
  100m: 01:44,92 (01:44,92) | 200m: 03:35,81 (01:50,89)

2. Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 03:37,94 163 8
  100m: 01:48,16 (01:48,16) | 200m: 03:37,94 (01:49,78)

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Franziska Parl 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:03,73 273 12
  100m: 01:29,82 (01:29,82) | 200m: 03:03,73 (01:33,91)

2. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 03:35,78 168 8
  100m: 01:47,08 (01:47,08) | 200m: 03:35,78 (01:48,70)

3. Janina Münchow 2006 SC Undina Bruchköbel 90 03:59,98 122 5
  100m: 01:53,70 (01:53,70) | 200m: 03:59,98 (02:06,28)
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noch Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jazmin Döme 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:58,23 299 12
  100m: 01:27,08 (01:27,08) | 200m: 02:58,23 (01:31,15)

2. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:07,44 257 8
  100m: 01:33,75 (01:33,75) | 200m: 03:07,44 (01:33,69)

3. Mira Schmidt 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:15,38 227 5
  100m: 01:35,43 (01:35,43) | 200m: 03:15,38 (01:39,95)

nicht am Start
Emma Palzer 2005 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Lilly Auerbach 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:56,69 307 12
  100m: 01:27,17 (01:27,17) | 200m: 02:56,69 (01:29,52)

2. Lestari Chiara Slisch 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,29 284 8
  100m: 01:28,07 (01:28,07) | 200m: 03:01,29 (01:33,22)

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jana Pache 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:45,91 371 12
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:45,91 (01:24,36)

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Patrizia Stadick 1984 SC Undina Bruchköbel 90 02:46,74 365 12
  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:46,74 (01:27,14)

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen

disqualifiziert
Sena Baki 2005 Usinger TSG 1846

2 Kraularmzüge in Bauchlage vor der 175m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Naja Camilla Krebs 2004 Usinger TSG 1846 02:35,22 453 12

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:35,22 (01:17,48)
2. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 02:51,58 335 8

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:51,58 (01:28,06)
3. Katharina Kloeppel 2004 Usinger TSG 1846 02:56,21 309 5

  100m: 01:24,75 (01:24,75) | 200m: 02:56,21 (01:31,46)
4. Maja Greven 2004 Bad Homburger SC 03:09,60 248 2

  100m: 01:31,93 (01:31,93) | 200m: 03:09,60 (01:37,67)
5. Sophia Katharina Maurer 2004 Bad Homburger SC 03:22,86 203 1

  100m: 01:41,20 (01:41,20) | 200m: 03:22,86 (01:41,66)

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Neele Cara Krebs 2003 Usinger TSG 1846 02:53,15 326 12

  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 02:53,15 (01:28,15)
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noch Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Sarah Böttcher 2002 TSV Heusenstamm 1873 02:59,72 291 12

  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 02:59,72 (01:31,29)

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Theresa Duda 2001 Usinger TSG 1846 02:32,32 479 12

  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:32,32 (01:17,30)
2. Antonia Köhler 2001 TSV Heusenstamm 1873 02:39,68 416 8

  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:39,68 (01:21,37)
3. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 02:42,03 398 5

  100m: 01:18,29 (01:18,29) | 200m: 02:42,03 (01:23,74)
4. Vanessa Czerniecki 2001 Bad Homburger SC 02:44,09 383 2

  100m: 01:19,56 (01:19,56) | 200m: 02:44,09 (01:24,53)

Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Joshua Duhme 2008 SC Undina Bruchköbel 90 04:41,30 52 12
  100m: 02:19,69 (02:19,69) | 200m: 04:41,30 (02:21,61)

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Jonas Aaron Wittgruber 2006 SC Undina Bruchköbel 90 03:16,87 154 12
  100m: 01:35,80 (01:35,80) | 200m: 03:16,87 (01:41,07)

disqualifiziert
Alec Mangin 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Der Schwimmer hat bei der 150m Wende die Rückenlage zu früh verlassen und ist an die Wende angeglitten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16
Elias Chalioui Fernandez 2006 WSV Delphin 78 Großauheim

Bei der 75m und 125m Wende in Bauchlage mehrere Brustarmzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:47,53 250 12
  100m: 01:21,96 (01:21,96) | 200m: 02:47,53 (01:25,57)

2. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 02:53,20 226 8
  100m: 01:24,42 (01:24,42) | 200m: 02:53,20 (01:28,78)

3. Franz Bock 2005 TG 1837 Hanau 02:58,91 205 5
  100m: 01:29,12 (01:29,12) | 200m: 02:58,91 (01:29,79)

4. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 03:24,12 138 2
  100m: 01:40,74 (01:40,74) | 200m: 03:24,12 (01:43,38)

nicht am Start
Niklas Staab 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V.

disqualifiziert
Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90

Wand nicht berührt bei 75m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07
Lucas Gebert 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Bei der 125m Wende in Bauchlage nach Beendigung des Armzuges weitere Armtätigkeit durch geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07
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noch Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis

disqualifiziert
Béla Biehler 2004 SC Undina Bruchköbel 90

Nach der 100m Wende in Bauchlage abgestossen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Yves Timo Kempf 2003 WSV Delphin 78 Großauheim 02:47,06 252 12
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:47,06 (01:25,91)

2. Max-Fabian Karsten 2003 TG 1837 Hanau 02:51,30 234 8
  100m: 01:23,00 (01:23,00) | 200m: 02:51,30 (01:28,30)

3. Lenn Schernick 2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:00,13 201 5
  100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 03:00,13 (01:33,35)

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:34,13 321 12
  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:34,13 (01:18,54)

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Pascal Sedelky 2000 SC Undina Bruchköbel 90 02:44,54 264 12
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:44,54 (01:26,84)

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Albert Klarnandier 2003 Usinger TSG 1846 03:15,65 157 12

  100m: 01:36,09 (01:36,09) | 200m: 03:15,65 (01:39,56)
2. Philip Kleiner 2003 Bad Homburger SC 03:31,07 125 8

  100m: 01:44,39 (01:44,39) | 200m: 03:31,07 (01:46,68)

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 02:42,78 273 12

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:42,78 (01:26,39)

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Paul Kleiner 2000 Bad Homburger SC 02:46,54 255 12

  100m: 01:22,71 (01:22,71) | 200m: 02:46,54 (01:23,83)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:51,07 176 12
2. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:53,53 165 8
3. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:57,65 148 5
4. Emma Schaffernicht 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:58,41 146 2
5. Nelly Frauendorf 2007 SC Undina Bruchköbel 90 02:00,66 138 1

nicht am Start
Frida Fischinger 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis

disqualifiziert
Dana Dülge 2007 SC Undina Bruchköbel 90

Kopf hat die Wasser oberfläche nicht bei jedem Schwimmzyklus durchbrochen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Franziska Parl 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,07 321 12
2. Annika Fleck 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,12 320 8
3. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:37,10 264 5
4. Anne Rudolf 2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:48,50 189 2
5. Viola Sahler 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:53,80 164 1
6. Amanda Engel 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:03,44 128
7. Melissa Materi 2006 1. Hanauer SV 1912 02:07,44 117
8. Melanie Felsinger 2006 1. Hanauer SV 1912 02:07,48 117
9. Jule Reber 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:29,31 72

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 01:42,04 228 12
2. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 01:51,39 175 8
3. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 01:53,70 164 5
4. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 02:02,75 131 2
5. Emma Gruner 2005 TG 1837 Hanau 02:03,74 127 1
6. Klara Erdmann 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:04,31 126
7. Liane Dirks 2005 1. Hanauer SV 1912 02:04,97 124
8. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 02:06,43 119
9. Karina Gorbenko 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:19,64 89

disqualifiziert
Dihya Atek 2005 1. Hanauer SV 1912

Hat während der Schwimmstrecke die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31
Perisu Kilicarslan 2005 TG 1837 Hanau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Julia Dohle 2004 SC Undina Bruchköbel 90 01:40,82 236 12
2. Ina Weisbecker 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:42,87 222 8

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:35,47 278 12
2. Lara Habermann 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:36,29 271 8
3. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:43,16 220 5

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jana Pache 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,64 399 12
2. Anna-Theresia Kucera 2002 1. Hanauer SV 1912 01:50,88 177 8
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Luisa Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:43,02 221 12

Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 02:13,56 101 12
2. Talya Parmaksiz 2008 Usinger TSG 1846 02:13,98 100 8
3. Lara Barth 2008 Bad Homburger SC 02:17,13 94 5

Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen

nicht am Start
Ela Baki 2007 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2006 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Yumi Blum 2006 SV BB Frankfurt 01:35,32 280 12
2. Natalie Hottmann 2006 SKG Sprendlingen 01:54,14 163 8

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Melina Dahlem 2005 SKG Sprendlingen 01:47,30 196 12

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Sophia Schnautz 2004 Bad Homburger SC 01:22,25 435 12
2. Paula Rinker 2004 Usinger TSG 1846 01:24,14 407 8
3. Sophie Böttcher 2004 TSV Heusenstamm 1873 01:33,91 292 5

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Hannah Albert 2003 Bad Homburger SC 01:29,61 337 12
2. Alexandra Laubstein 2003 SV BB Frankfurt 01:37,10 264 8

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Sarah Wehner 2002 TSV Heusenstamm 1873 01:47,38 195 12

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Theresa Duda 2001 Usinger TSG 1846 01:23,84 411 12

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Jonas Ott 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:58,95 102 12
2. Paul Kellner 2008 SC Undina Bruchköbel 90 02:18,78 64 8

nicht am Start
Emil Fischer 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.
Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg

disqualifiziert
Hamza Remmach 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Philipp Adler 2007 TG 1837 Hanau 02:10,87 76 12

disqualifiziert
Marius Werner 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Cédric Pätow 2006 TG 1837 Hanau 01:49,28 131 12
2. Elias Chalioui Fernandez 2006 WSV Delphin 78 Großauheim 01:57,53 105 8
3. Nikita Kreiter 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:22,98 58 5
4. Marcel Burbach 2006 1. Hanauer SV 1912 02:31,51 49 2

disqualifiziert
Ben Auerbach 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Der Schwimmer führte bei der 25m und 75m Wende mehrere Delphinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 01:29,58 239 12
2. Rene Fischer 2005 1. Hanauer SV 1912 01:48,95 132 8
3. Rayyan Bernhardt 2005 1. Hanauer SV 1912 02:05,32 87 5
4. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 02:10,44 77 2

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Arne Schubert 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,08 334 12
2. Marius Fleck 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,16 250 8
3. Tim Heiker 2004 SC Undina Bruchköbel 90 01:28,86 245 5
4. Grischa Ripkens 2004 1. Hanauer SV 1912 01:36,58 190 2
5. Jonas Gundlach 2004 SC Undina Bruchköbel 90 01:39,21 176 1
6. Manuel Biller 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:49,34 131
7. Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau 01:51,64 123
8. Michael Leikine 2004 1. Hanauer SV 1912 01:58,45 103
9. Kevin Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 02:28,50 52
10. Bryan Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 02:36,32 45

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Max-Fabian Karsten 2003 TG 1837 Hanau 01:26,90 262 12
2. Felix Rudolf 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:39,35 175 8
3. Faris Bernhardt 2003 1. Hanauer SV 1912 01:40,62 168 5

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Niels Obert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,28 419 12
2. Erik Lieder 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:25,07 279 8

Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Manato Missel 2008 Bad Homburger SC 01:46,48 142 12



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

43. WILHELM-POMPE-GEDÄCHTNISSCHWIMMEN und KREISMEISTERSCHAFT DES MAIN-KINZIG-KREISES
Veranstalter: TG Hanau vom 25.03.2017 bis 26.03.2017
Ausrichter: TG Hanau Seite 15

Online-Protokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Mika Bruchhäuser 2006 SKG Sprendlingen 01:52,47 120 12
2. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 01:54,52 114 8

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Gero Schuler 2005 Bad Homburger SC 01:36,08 193 12
2. Franchesco Schiavio 2005 SV ISF Sindlingen 01:37,79 183 8
3. Giang Long Lewis Chu 2005 Bad Homburger SC 01:38,31 180 5

nicht am Start
Timothy Lieber 2005 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Jan Schilling 2004 SKG Sprendlingen 01:43,74 154 12

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 01:18,86 350 12

disqualifiziert
Conor Holden 2002 TSV Heusenstamm 1873

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Lukas Schobert 1999 Bad Homburger SC 01:12,16 457 12
2. Shai Hirschl 2001 Bad Homburger SC 01:19,78 338 8

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:58,92 116 12
2. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:59,66 112 8

Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Marcella Naase 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:00,53 107 12
2. Lenja Heiermeier 2008 1. Hanauer SV 1912 01:02,67 97 8
3. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 01:03,46 93 5
4. Celina Venturella 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:12,00 63 2

Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,44 197 12
2. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 00:51,08 179 8
3. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,42 140 5
4. Nelly Frauendorf 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:55,42 140 2
5. Dana Dülge 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:58,42 119 1
6. Sarah Jeck 2007 WSV Großkrotzenburg 00:58,88 117
7. Ema Gashi 2007 TG 1837 Hanau 00:59,54 113

nicht am Start
Frida Fischinger 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis

disqualifiziert
Emma Schaffernicht 2007 SC Undina Bruchköbel 90

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:45,70 250 12
2. Anne Rudolf 2006 SC Undina Bruchköbel 90 00:50,12 189 8
3. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:54,31 149 5
4. Amanda Engel 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,83 123 2
5. Melissa Materi 2006 1. Hanauer SV 1912 01:00,04 110 1
6. Jule Reber 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,03 61

disqualifiziert
Melanie Felsinger 2006 1. Hanauer SV 1912

Nach dem Start mehrere aktive Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 00:46,78 233 12
2. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 00:52,10 168 8
3. Dihya Atek 2005 1. Hanauer SV 1912 00:54,00 151 5
4. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 00:54,32 149 2
5. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 00:54,57 146 1
6. Emma Gruner 2005 TG 1837 Hanau 00:57,43 126
7. Klara Erdmann 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:58,29 120
8. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 00:58,78 117
9. Liane Dirks 2005 1. Hanauer SV 1912 00:59,73 112
10. Karina Gorbenko 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,06 75

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Julia Dohle 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,35 239 12

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:44,32 274 12
2. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,73 234 8

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jana Pache 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,34 392 12
2. Anna-Theresia Kucera 2002 1. Hanauer SV 1912 00:49,82 193 8

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Nikola Sasse 1998 SC Undina Bruchköbel 90 00:45,60 251 12
2. Luisa Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,36 239 8

nicht am Start
Leonie Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:01,64 101 12
2. Lara Barth 2008 Bad Homburger SC 01:03,84 91 8
3. Felicitas Zachau 2008 SKG Sprendlingen 01:08,48 74 5

nicht am Start
Janka Czilli 2008 Bad Homburger SC

Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Mieke Seeck 2007 SV BB Frankfurt 00:53,45 156 12
2. Saneeka Chitkara 2007 SV ISF Sindlingen 01:00,25 109 8

Jahrgang 2006 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Alexandra Futh 2006 SKG Sprendlingen 00:56,57 131 12

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Elisa Bartels 2005 SV BB Frankfurt 00:47,07 229 12
2. Sena Baki 2005 Usinger TSG 1846 00:50,76 182 8
3. Guneeka Chitkara 2005 SV ISF Sindlingen 00:54,78 145 5

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Sophia Schnautz 2004 Bad Homburger SC 00:37,56 450 12

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Alexandra Laubstein 2003 SV BB Frankfurt 00:44,23 276 12
2. Maxine Poldrack 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:45,12 260 8
3. Hannah Linn Buhre 2003 SV BB Frankfurt 00:45,68 250 5
4. Melina Moutsou 2003 SV BB Frankfurt 00:46,57 236 2
5. Sanae Asbuiae 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:47,40 224 1
6. Svea Menzer 2003 SV BB Frankfurt 00:48,79 205
7. Nathalie Frank 2003 SKG Sprendlingen 00:52,56 164

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 00:38,58 415 12
2. Kim Marie Häfner 1999 SV BB Frankfurt 00:45,89 247 8

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Felix Pawelczyk 2009 WSV Delphin 78 Großauheim 01:04,37 60 12

Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Jonas Ott 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,60 93 12
2. Giaan Elias Grewal 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:57,12 86 8
3. Paul Kellner 2008 SC Undina Bruchköbel 90 01:04,41 60 5
4. Hamza Remmach 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,36 57 2

nicht am Start
Emil Fischer 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.
Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Maximilian Viktor Duvnjak 2007 WSV Delphin 78 Großauheim 00:54,02 102 12
2. Tobias Joest 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:54,47 99 8
3. Philipp Adler 2007 TG 1837 Hanau 00:58,79 79 5
4. Marius Werner 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:59,78 75 2

disqualifiziert
Michael Busel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:22

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Elias Chalioui Fernandez 2006 WSV Delphin 78 Großauheim 00:49,80 130 12
2. Cédric Pätow 2006 TG 1837 Hanau 00:51,38 118 8
3. Pierre Blumör 2006 TG 1837 Hanau 01:00,72 71 5
4. Jason Appel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:01,56 69 2
5. Ben Auerbach 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,00 64 1
6. Nikita Kreiter 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,57 52

disqualifiziert
Marcel Burbach 2006 1. Hanauer SV 1912

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:41,38 227 12
2. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 00:58,41 80 8
3. Samuel Kern 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:58,92 78 5

disqualifiziert
Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36
Rayyan Bernhardt 2005 1. Hanauer SV 1912

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Arne Schubert 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,65 278 12
2. Tim Heiker 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,40 263 8
3. Grischa Ripkens 2004 1. Hanauer SV 1912 00:43,66 193 5
4. Jonas Gundlach 2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:44,64 180 2
5. Manuel Biller 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:51,95 114 1
6. Bryan Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912 01:14,08 39

disqualifiziert
Kevin Fokin 2004 1. Hanauer SV 1912

Hat während der gesamten Strecke Delphin Beinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36
Michael Leikine 2004 1. Hanauer SV 1912

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Felix Rudolf 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:43,57 194 12
2. Faris Bernhardt 2003 1. Hanauer SV 1912 00:45,09 175 8

nicht am Start
Max-Fabian Karsten 2003 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Yannic Janitzki 2001 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,80 255 12

Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Manato Missel 2008 Bad Homburger SC 00:48,80 138 12

nicht am Start
Constantin Wisser 2008 Bad Homburger SC

disqualifiziert
Mino Blum 2008 SV BB Frankfurt

Beine nicht auf einer waagerechten Ebene geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:29

Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Jean Paul Debus 2007 Bad Homburger SC 01:08,68 49 12

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Leonard Jacopo Kotthoff 2005 SV ISF Sindlingen 00:49,10 136 12

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Bjarne Seeck 2004 SV BB Frankfurt 00:43,50 195 12

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Benicio Bartels 2003 SV BB Frankfurt 00:41,62 223 12
2. Julien Nagel 2003 SV BB Frankfurt 00:43,38 197 8
3. Christian Nülle 2003 SKG Sprendlingen 00:53,22 106 5

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 00:36,87 321 12
2. Jiajun Lu 2002 SKG Sprendlingen 00:39,40 263 8

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Lukas Schobert 1999 Bad Homburger SC 00:32,15 484 12
2. Shai Hirschl 2001 Bad Homburger SC 00:37,15 313 8
3. Tristan Engeler 2001 SV BB Frankfurt 00:40,86 235 5
4. Paul Kleiner 2000 Bad Homburger SC 00:41,27 229 2
5. Zakaria Hajbane 2001 SV BB Frankfurt 00:44,06 188 1

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:46,73 149 12
2. Sarah Jeck 2007 WSV Großkrotzenburg 01:49,30 139 8
3. Ava Martha Brambier 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,30 104 5

nicht am Start
Frida Fischinger 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Annika Fleck 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,82 298 12
2. Franziska Parl 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,00 276 8
3. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:29,14 256 5
4. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:31,93 234 2
5. Marlene Beck 2006 WSV Großkrotzenburg 01:41,97 171 1
6. Viola Sahler 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:47,25 147
7. Anne Rudolf 2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:48,10 144

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Jazmin Döme 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:26,97 276 12
2. Mira Schmidt 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:30,06 249 8
3. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:32,31 231 5
4. Annkathrin Weiß 2005 1. Hanauer SV 1912 01:41,22 175 2
5. Jouline Eckl 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:42,39 169 1
6. Perisu Kilicarslan 2005 TG 1837 Hanau 01:56,75 114
7. Klara Erdmann 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:03,19 97

nicht am Start
Emma Palzer 2005 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Lestari Chiara Slisch 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,46 302 12
2. Lilly Auerbach 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:29,82 251 8
3. Ina Weisbecker 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,58 236 5

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Lara Habermann 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:31,16 240 12

Jahrgang 2001 und älter - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeisterin 2017

Suela Mara 1997 WSV Delphin 78 Großauheim 01:16,35 408 12
2. Minesa Mujdzic 2001 TG 1837 Hanau 01:37,81 194 8

nicht am Start
Leonie Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90

Jahrgang 2008 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen

nicht am Start
Johanna Sibum 2008 Usinger TSG 1846
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Lena Döll 2007 Usinger TSG 1846 01:44,78 158 12
2. Saneeka Chitkara 2007 SV ISF Sindlingen 02:02,25 99 8

nicht am Start
Ela Baki 2007 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2006 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen

disqualifiziert
Yumi Blum 2006 SV BB Frankfurt

Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Guneeka Chitkara 2005 SV ISF Sindlingen 01:46,77 149 12

Jahrgang 2004 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Naja Camilla Krebs 2004 Usinger TSG 1846 01:15,04 430 12
2. Paula Rinker 2004 Usinger TSG 1846 01:22,09 328 8
3. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:23,31 314 5
4. Katharina Kloeppel 2004 Usinger TSG 1846 01:25,50 291 2
5. Maja Greven 2004 Bad Homburger SC 01:30,28 247 1
6. Sophia Katharina Maurer 2004 Bad Homburger SC 01:37,47 196

Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Vanessa Czerniecki 2001 Bad Homburger SC 01:15,48 423 12
2. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 01:16,95 399 8
3. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 01:17,69 388 5

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis

disqualifiziert
Jonas Ott 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:58

Jahrgang 2006 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Jonas Aaron Wittgruber 2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:33,31 160 12
2. Elias Chalioui Fernandez 2006 WSV Delphin 78 Großauheim 01:33,77 157 8
3. Alec Mangin 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,02 156 5
4. Jason Appel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:48,51 101 2

Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,90 254 12
2. Franz Bock 2005 TG 1837 Hanau 01:29,85 179 8
3. Lucas Gebert 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,70 153 5
4. Dimitrios Loukats 2005 1. Hanauer SV 1912 01:39,26 132 2
5. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:40,11 129 1
6. Rene Fischer 2005 1. Hanauer SV 1912 01:40,33 128
7. Samuel Kern 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:51,84 92
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2005 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis

nicht am Start
Niklas Staab 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Jahrgang 2004 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Marius Fleck 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,13 272 12
2. Arne Schubert 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,65 267 8
3. Nils Rosenberger 2004 WSV Großkrotzenburg 01:29,15 183 5
4. Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau 01:41,85 123 2

disqualifiziert
Manuel Biller 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:58

Jahrgang 2003 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Max-Fabian Karsten 2003 TG 1837 Hanau 01:20,10 252 12
2. Yves Timo Kempf 2003 WSV Delphin 78 Großauheim 01:23,82 220 8
3. Lenn Schernick 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:24,03 219 5
4. Felix Rudolf 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:37,13 141 2

Jahrgang 2002 - Kreismeisterschaft Main-Kinzig-Kreis
1. und Kreismeister 2017

Erik Lieder 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:18,53 268 12

Jahrgang 2007 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 02:06,37 64 12

Jahrgang 2005 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Giang Long Lewis Chu 2005 Bad Homburger SC 01:28,23 189 12
2. Leonard Jacopo Kotthoff 2005 SV ISF Sindlingen 01:40,46 128 8

nicht am Start
Florian Rainer Liedtke 2005 SV ISF Sindlingen
Timothy Lieber 2005 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2003 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Philip Kleiner 2003 Bad Homburger SC 01:37,12 141 12

disqualifiziert
Albert Klarnandier 2003 Usinger TSG 1846

Auf der Bruststrecke die Beine nicht in einer waagerechten Ebene geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:58

Jahrgang 2002 - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Kansuke Yamazaki 2002 SV ISF Sindlingen 01:14,92 309 12
2. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 01:15,51 301 8
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2001 und älter - Wilhelm-Pompe Gedächtnisschwimmen
1. Sebastian Schmitt 1999 Bad Homburger SC 01:04,65 481 12
2. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 01:07,79 417 8
3. Elias Braun 2001 SKG Sprendlingen 01:08,96 396 5
4. Shai Hirschl 2001 Bad Homburger SC 01:17,04 284 2
5. Paul Kleiner 2000 Bad Homburger SC 01:19,91 254 1

Abschnittende: 13:07 Uhr
Protokollende: 13:08 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                
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